Et iterum ipsi domini Amalricus et Dionisius dixerunt eisdem priori et fratribus, vocando primo ad se propter hoc dictum priorem, se velle statim corda et voluntates singulorum eorundem super premissis secreta, ad partem et singulariter perscrutari. Et tunc dictus prior, requisitus ut iterum responderet, dixit se non aliter respondere nisi ut supra responderat. Deinde alii fratres predicti requisiti idem dixerunt et responderunt quod supra. Quibus responsionibus factis, idem prior precepit fratribus predictis, in et sub virtute sancte obediencie, ne amodo predictis dominis Amalrico et Dionisio super premissis de aliquo singulariter, nec alias, responderent. Et prefati domini Amalricus et Dionisius incontinenti preceperunt ex parte dicti domini regis prefatis priori et fratribus quod infra triduum proximum exirent et exivissent totaliter Francie regnum, dicendo eis quod sub vel in protectione regia ex tunc non essent, imo ipsos ab eadem potius expellebant.

Nomina vero prioris et fratrum predictorum sunt hec : frater Johau-

Les commissaires  
les interrogent

Les commissaires  
les interrogent

Les commissaires  
les interrogent

Les commissaires  
les interrogent

Les commissaires  
leur signifient  
dans les trois jours

nes Gobi, prior; fratres Guillelmus de Melgorio, Petrus David, Nicolaus de Salmona, Thomas de Salmona, Raimundus Vitalis, Johannes Fabe, Franciscus Mathei, Johannes de Ranco, Bernardus Olivarii, Americus de Picolis, Bernardus Magistri<sup>1</sup>, Franciscus de Egobio<sup>2</sup>, Conradus de Alamannia, Johannes de Colonia, Petrus Ungarus, Bertrandus Egidii, Taneretus de Urbeveteri, Paulus de Perusio, Guillelmus de Jamma, Mathias Saxo, Folerandus de Vernetis, Erectus Lombardus, Bernardus Dieulofes, Guillelmus Brequeti, Ramundus Fabri, Jacobus de Antonicis, Johannes de Deo, Bernardus Fornerii, Petrus Folerandi, Porcius Carbonelli, Paulus Arnaudi.

Acta fuerunt hec in Montepessulo, in refectorio Conventus predicti Fratrum Predicatorum, anno dominice Incarnationis m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup> tercio, scilicet quinto kalendas Augusti, illustrissimo domino Philippo Francorum rege regnante, in presentia et testimonio nobilis viri domini Johannis de Varenis, militis, senescalli Bellicadri, dominorum Petri Johannis, Bartholomei de Crusello, legum doctoris, magistrorum Boneti Jaca, Petri de Manso, Guiraudi de Noguero, notariorum, et mei Bernardi de Ferreriis, publici prefati domini Francorum regis in senescallia Bellicadri et Nemausi, et domini Magalonensis episcopi, notarii, qui mandatus a dictis dominis Amalrico et Dionisio, et rogatus a predictis priore et fratribus, hec scripsi et signo meo signavi. (L. S.)

Et ego Petrus de Manso, publicus serenissimi principis domini regis Francie et domini Magalonensis episcopi notarius, vocatus et rogatus a dictis dominis Amalrico et Dyonisio, me subscribo et signum meum appono. (L. S.)

Et ego Bonetus Jaca, notarius publicus domini nostri regis Francie et curie domini officialis Magualonensis, vocatus et requisitus ut supra, me subscribo et signum meum sequens appono. (L. S.)

(J. 469), n. 797-1

Voy.acte d'adhésion qui suit, n<sup>o</sup>CXXV. — Voy.acte d'adhésion qui suit, n<sup>o</sup>CXXV.

CXXV.

## ADHÉSION DE QUATRE FRÈRES PRÊCHEURS.

28 juillet 1303.

Noverint universi presens hoc et publicum instrumentum inspecturi, quod religiosi viri, fratres Petrus Luciani et Bernardus Magistri, ordinis Fratrum Predicatorum conventus Montispezzuli, existentes in presencia nobilium vicorum dominorum Amalrici, vicecomitis et domini Narbone, et Guillelmi de Plaziano, domini de Vicenobra, militum, et Dyonisi de Senonis, clerici domini nostri regis Francorum, ad partes senescallarum Bellicadri, Carcassone et Ruthene, pro magnis, arduis et urgentibus negociis dicti domini regis, statum bonum totius regni sui et sacrosancte universalis et catholice Ecclesie et totius christiianitatis tangentibus, missorum: requisiti per eosdem nobiles quod consentirent convocacioni et congregacioni sacri Concilii faciende, et quod eciam consentirent, adhererent et appellarent, sicut dicebant dictum dominum regem Francie consensisse, adhesisse et appellasse, et sicut alii religiosi sui ordinis et aliorum ordinum Parisius degentium, necnon et quam plurimi magistri in theologia sui ordinis et aliorum ordinum consenserant, adhererant et appellaverant. Qui quidem predicti duo fratres requisiti, ut sequitur, consenserunt :

Ego frater P. Luciani, ordinis Fratrum Predicatorum, de conventu Montispezzuli, consencio appellacioni per dictum dominum regem Francorum et alios prelatos, barones et nobiles de Francia facte, et adhereo ipsi appellacioni, et de novo in hiis scriptis appello, et de innovando appellacionem predictam protestor, si necesse fuerit, salva hoberdencia ordinis mei et salva reverencia sancte Romane Ecclesie et catholice fidei unitate, et in quantum permittunt canonice sanctiones, et sicut alii fratres nostri ordinis, Parisius degentes, et magistri in theologia nostri ordinis et aliorum ordinum consencientes consenserunt, adhererunt et appellaverunt.

Acte d'adhésion.

Et ego frater Bernardus Magistri predictus, ordinis Fratrum Predicatorum, eodem modo et per eandem formam, per quam consensit, adhesit et appellavit frater Petrus Luciani predictus, consensio, adhe-  
reo et appello, salva hoberdencia ordinis mei et salvis omnibus protes-  
tacionibus suprascriptis.